אלא שלכאורה נכותו של התובע גבוהה יותר ומדברת בטינטון, נז נפשי ומקנה לו נכות בשיעור של 14.5%.

לפיכך דין הבקשה בשלב זה להדחות.

המבקשת תשלם למשיב הוצאות הבקשה בסך 1,500 ₪ בצירוף מע"מ שישולמו ללא קשר לתוצאות ההדין. הסכום ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום ד' בתשרי, תשס"ה (19 בספטמבר 2004).

יעקב וגנר, שופט

קלדנית: דליה ב.ח.